
  

 

 

Na osnovu člana 9 Zakona o izboru Predsjednika Crne Gore („Službeni list CG“, broj 17/07, 

08/09, 12/16), člana 27 i člana 35 stav 2 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list RCG“, 

broj 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Službeni list CG“, 

broj 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) i Rješenja o odredjivanju biračkih mjesta za glasanje za 

izbor Predsjednika Crne Gore  br. 01-014/18-10 od 08.03.2018. godine, Izborna komisija Prijestonice, 

na sjednici održanoj 19.03.2018. godine, donijela je  

 

 

R J E Š E NJ E 

O  

ODREĐIVANJU BROJA PREDSJEDNIKA BIRAČKIH ODBORA, SRAZMJERNO 

PROPORCIONALNOJ ZASTUPLJENOSTI ODBORNIČKIH MJESTA U SKUPŠTINU 

PRIJESTONICE, ZA IZBOR PREDSJEDNIKA CRNE GORE, KOJI ĆE SE ODRŽATI 15.04.2017. 

GODINE 

 

Član 1 

 

 ODREĐUJE SE 39 predsjednika biračkih odbora za 39 biračkih mjesta u Prijestonici, 

srazmjerno proporcionalnoj zastupljenosti odborničkih mjesta u Skupštinu Prijestonice, za izbor 

Predsjednika Crne Gore, koji će se održati 15.04.2018. godine:  

 

 

- KOALICIJA DPS i SD        21 predsjednika (54,54%) 

- GRAĐANSKI POKRET URA     6 predsjednika (15,15%)  

- DEMOKRATSKA CRNA GORA     6 predsjednika (15,15%) 

- SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA CRNE GORE  4 predsjednika (9,09%) 

- STARA GARDA LSCG       2 predsjednika (6,06%) 

 

 

Biračka mjesta na kojima će pojedina politička partija predložiti predstavnike za predsjednika 

biračkog odbora Izborna komisija će odrediti žrijebom i donijeti posebno rješenje. 

 

 

Broj: 01-014/18-13 

Cetinje, 19.03.2018. godine 

 

= IZBORNA KOMISIJA PRIJESTONICE = 

 

 

S E K R E T A R        P R E D S J E D N I C A  

Boris Kaluđerović               Ankica Pajović  

 

 


